cujus probitate confidimus, quod vobis in nostris procurandis
crfffieu on

negociis favore solito diligenter assistat, cui nostras litteras his behau,

liberetis ipsius consilio [cum necesse fueritj.i Denique

scribimus Jacobo, mercatori de Pistorio Londoniis, pro and to

pensione domini Mathei, et pensione eciam domini Johannis merchant of

Monachi in curia persolvendis, sicut ex transcripto littere about""'

sibi directe, quod vobis mittimus, videbitis contineri
;
quam

I'he cudaf'

per vos sibi volumus exhiberi. Mittimus vobis eciam

transcriptum bulle de divisione prebendarum, etc.

298. Jacobo Francisci, mercatori de societate Amana- The archb.

torum de Pistorio. Quia domino Johanni, dicto Monacho, prands^iT"

cardinali, annuam xxli sterlingorum constituimus pro suis comply of

gratis obsequiis pensionem, nostras htteras super hoc per
^'^^t'JJfi^f

"

magistrum Reginaldum de sancto Albano, quem ad curiam
J^J^^^'^f^

Romanam mittimus, nantes eidem. Scribatis, f^^^o^^

quesumus, quod pecunia ipsa per socios vestros in curia eidem Jj"^^^"^^^^^

nVords in brackets interlined and the following struck out :—maxime ^
°'^^'

in majoribus fruituri.
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magistro Reginaldo prompcius liberetur vel per socios

vestros cum ea. . . . cum ipsam petierit ab eisdem ; de qua,

quam cicius ad nos veneritis, satisfaciemus promptissimc in

sterlingis. Hoc autem sub maxime specialitatis [sijgillo vobis

soli detegimus quod secretissime petimus teneatis, et a sociis

vestris in curia teneri similiter facialis. Ceterum scribi-

^^ ^ mus domino [Matheo, Dei] gracia sancte Marie in porticu
pension due diacouo cardiuali,! quod de pensione per bone memorie J.,

cardinal of Eboraceuscm archiepiscopum, predecessorem nostrum, sibi

porHcu?''
'° debita de l li etatem vestram in curia, si eas in

Anglia recipere volueritis, sibi satisfieri faciemus. Benivo-

lenciam vestram itaque attente rogamus [quatinus] sociis

vestris in curia per dictum magistrum Reginaldum scribatis

quod de predicta pecunia quo cicius poterunt prefato

satisfaciant cardinali, quam jam habemus cum veneritis

vobis prompcius numerandam, Nolumus tamen per hoc
ad majorem pecunie summam quam hie vobis solvimus in

curia obligari. Valete. Dat., etc.

Thearchb. 299. Magistro Petro Ispano. Pro solicitudinis vestre

of spair.*'^*^ diligencia circa eleccionis nostre negocium et ejus expedi-

cionem votivam affectu adhibita ad grates assurgi-

him for the mus ct graciarum quas sufficimus acciones, vestre circum-
trouble he • j rr i_